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Kjære medlemmer! Først og fremst – velkommen til 
nye medlemmer, vi blir stadig flere ! Oktober har vært 
spekket med arrangementer som du kan lese om på 
hjemmesiden vår. Der finner du også hvem våre nye 
medlemmer er!  
 

 Temalunsj tirsdag 29. november  

Kompetansebasert rekruttering  
- hvordan sikre vekst og utvikling gjennom riktige ansettelser?  
Det er viktig for business å finne rett person 
til jobben som skal gjøres. Kampen om 
kompetansen blir hardere og hardere. Er vi 
virkelig sikre på at vi får tak i de beste 
hodene? Lær mer om rekruttering, verktøy, 
og hvordan dine egne kunnskaper og 
holdninger påvirker prosessen.  

 
Lisa Ann Cooper, Leadership 
foundation/ Hodejegerne  
Hvordan øke bevisstheten rundt 
rekrutteringsprosessen, og hvordan dine 
holdninger og kunnskap spiller inn på hvordan 
du rekrutterer.  

Elene Schou Straumsheim, 
Rekruttering Innlandet  
Rett person på rett plass – hvordan finne de 
beste – og ikke minst – hvorfor er de best? 
Hvilke personlighetstrekk predikerer i størst 
grad framtidig jobbsuksess? Jobbintervjuets 
mange fallgruver – hvordan unngå de verste!  

 
Tid: Tirsdag 29. november 2011, kl 10 – 12 
Sted: Hydranten. Vi tar forbehold om 
endringer, evt. beskjed pr. e-post dagen før.  
Servering: Lunsj ca kl 11.30  
Påmelding: hege@hamarregionen.net  
innen fredag 25.11. kl 15.00.  
Gratis for medlemmer i HrU og ansatte i 
kommunene Stange, Hamar og Løten. Pris 
for andre er kr 300,-. Bindende påmelding.  

 

mmmm 
 

Dagskurs i Photoshop med julekorttilsnitt i regi av Visual Works. 
 
Kurset "Photoshop på en dag" blir arrangert i lokalene til Hamarregionen Utvikling 17 november. 

Kurset går over åtte timer og gir deltakeren innføring i bilderedigeringsprogrammet Photoshop. Denne 
gangen får du også veiledning i å komponere ditt eget julekort. 

 
Kursene passer for fotoansvarlige i bedrifter, enmannsforetak, fotografer, lærere, journalister, 

kunstnere, lag/foreninger og privatpersoner som ønsker å komme i gang med Photoshop. 

 
Påmelding: Tlf: 97 03 62 52 eller via http://www.visual-works.com/mediekurs 

Påmeldingen er bindende f.o.m. en uke før kurset starter. 
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Næringstreff i Stange 28. november 
Hru og Stange kommune presenterer nyutvikling i på næringssiden. Innlandsporten Eiendom kommer 

og forteller om utvikling på Skavabakken. – Den nye adm dir. i Stange energi kommer. Ordføreren 

kommer og mange flere. Invitasjon kommer på epost. Eller du kan melde deg på nå på 

post@hamarregionen.net nå.  Tid og sted: Kommunestyresalen 0900 – 1200 

 

Medlemsmøte fredag 16. desember 
Vi inviterer som vanlig til en egen julelunsj for våre medlemmer på Bøndsen i Løten. Det blir blant 

annet foredrag om Bøndsens historie ved Sjur Harby, og så jobber vi med en annen spennende 

foredragsholder. Nøyaktig informasjon med klokkeslett og agenda kommer senere, men sett av 

datoen.  
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